
1

Službeni glasnik opštine Vukosavlje
Muse Ćazima Ćatića 163,
74470 Vukosavlje
e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba
tel/fax: +387 (0)53/ 707-702
Odgovorni urednik:
Bojan Popović, v.d. sekretar SO-e.

Srijeda, 02. novembar 2020.g.

VUKOSAVLJE

Broj: 11/20

Izdaje:Skupština opštine
Vukosavlje
Izlazi po potrebi
Žiro-račun broj:
5553000040663626
Nova Banka, A.D. Banja Luka
Ispostava Modriča

Босна и Херцеговина
Република Српска
Општина Вукосавље
Скупштина општине

Muse Ćazima Ćatića 163, 74470 Vukosavlje
email: opstina@vukosavlje.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Republika Srpska
Opština Vukosavlje
Skupština opštine

tel./fax: +387 (0)53/707-702 i
707-704
web:www.vukosavlje.gov.ba/

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE VUKOSAVLJE

A K T I S K U P Š T I N E O P Š T I N E

Broj: 01/1-013-37-2/20
Datum: 30.10.2020. godine

Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje (“Službeni glasnik opštine Vukosavlje“ broj:

6/17), a nakon razmatranja Izvoda iz zapisnika sa 40. sjednice Skupštine opštine Vukosavlje

održane 20.10.2020. godine, Skupština opštine Vukosavlje na svojoj 41. sjednici održanoj dana

30.10. 2020. godine donijela je:

Z A K LJ U Č A K

o usvajanju Izvoda iz zapisnika sa XL sjednice Skupštine opštine Vukosavlje

I

Usvaja se Izvod iz Zapisnika sa XL sjednice Skupštine opštine Vukosavlje održane 20.10.2020.

godine.

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba
mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


02. novembar 2020. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље _____ Број 11

2

Босна и Херцеговина
Република Српска
Општина Вукосавље
Скупштина општине
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje

e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Republika Srpska
Opština Vukosavlje
Skupština opštine

tel./fax.: +387 (0)53 707 702 i 707 704
web: www.vukosavlje.gov.ba

II

Izvod iz Zapisnika iz tačke I čini sastavni dio ovog Zaključka.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku opštine

Vukosavlje“.

PREDSJEDNIK

Zehid Omičević

Broj : 01/1-013-37-3/20
Datum : 30.10.2020.godine

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


02. novembar 2020. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље _____ Број 11

3

Босна и Херцеговина
Република Српска
Општина Вукосавље
Скупштина општине
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470 Vukosavlje

e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Republika Srpska
Opština Vukosavlje
Skupština opštine

tel./fax.: +387 (0)53 707 702 i 707 704
web: www.vukosavlje.gov.ba

Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („ Službeni glasnik opštine Vukosavlje “ broj

6/17 ), člana 28. , 29. , 30. i 31. Zakona o budžetskom sistemu Republike Srpske („Službeni

glasnik Republike Srpske , broj 121/12 , 52/14 , 103/15 i 15/16 ), a nakon razmatranja Nacrta

rebalansa budžeta opštine Vukosavlje za 2020. godinu, Skupština opštine Vukosavlje na svojoj

41. redovnoj sjednici održanoj dana 30.10.2020.godine, donijela je :

Z A K LJ U Č A K

I

Prihvata se Nacrt rebalansa budžeta opštine Vukosavlje za 2020.godinu i upućuje se na javnu

raspravu radi pribavljanja primjedbi, mišljenja i prijedloga.

II

Sastavni dio ovog Zaključka je tabelarni pregled Nacrta rebalansa budžeta za 2020. godinu i to po

organizacionoj, ekonomskoj i funkcionalnoj klasifikaciji.

III

Zadužuje se Odsjek za budžet opštinskog organa uprave opštine Vukosavlje da provede javnu

raspravu na Nacrt rebalansa budžeta opštine Vukosavlje za 2020. godinu

IV

Zbog predviđenih rokova i hitnosti postupka, ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a

biće objavljen u „ Službenom glasniku opštine Vukosavlje “.

PREDSJEDNIK

Zehid Omičević

Broj : 01/1-013-37-4/20
Datum : 30.10.2020. godine

Na osnovu člana 36. Statuta opštine Vukosavlje („ Službeni glasnik opštine Vukosavlje “ broj

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


02. novembar 2020. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље _____ Број 11

4

6/17 ), člana 28. , 29. , 30. i 31. Zakona o budžetskom sistemu Republike Srpske („Službeni
glasnik Republike Srpske , broj 121/12 , 52/14 , 103/15 i 15/16 ), a nakon razmatranja Nacrta
budžeta opštine Vukosavlje za 2021. godinu, Skupština opštine Vukosavlje na svojoj 41.
redovnoj sjednici održanoj dana 30.10.2020.godine, donijela je:

Z A K LJ U Č A K

I

Prihvata se Nacrt budžeta opštine Vukosavlje za 2021. godinu i upućuje se na javnu raspravu,

radi pribavljanja primjedbi, mišljenja i prijedloga.

II

Sastavni dio ovog Zaključka je tabelarni pregled Nacrta budžeta za 2021. godinu i to po

organizacionoj, ekonomskoj i funkcionalnoj klasifikaciji.

III

Zadužuje se Odsjek za budžet opštinskog organa uprave opštine Vukosavlje da provede javnu

raspravu na Nacrt budžeta opštine Vukosavlje za 2021. godinu.

IV

Zbog predviđenih rokova i hitnosti postupka, ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a

biće objavljen u „Službenom glasniku opštine Vukosavlje “.

PREDSJEDNIK

Zehid Omičević

S A D R Ž A J

1. Zaključak o usvajanju Izvoda iz zapisnika sa 40. sjednice...............................................1



02. novembar 2020. _ ___ Службени гласник општине Вукосавље _____ Број 11

5

2. Zaključak o usvajanju Nacrta rebalansa budžeta opštine Vukosavlje za 2020. godinu......

.........................................................................................................................................3

3. Zaključak o usvajanju Nacrta budžeta opštine Vukosavlje za 2021. godinu....................4


